СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 с.Коржевка

27 апреля 2022 г. № 8

 Экз.____

О проекте, об исполнении бюджета

муниципального  образования

Коржевское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской

области за  2021 год

  На основании информации Начальника Управления финансов

муниципального образования «Инзенский район»,  заключения председателя

контрольно-счетной палаты МО Инзенского района Шафеевой Н.В., Совет

депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

РЕШИЛ:

 1.Одобрить представленный отчёт об исполнении бюджета муниципального

образования Коржевское сельское поселение за 2021 год (прилагается) и

опубликовать в районной газете «Вперёд» для ознакомления с ним жителей

поселения.

 2. Начальнику Управления финансов муниципального образования

«Инзенский район» организовать обобщение поступивших замечаний и

предложений по отчёту.

 3. По результатам обсуждения провести публичные слушания

27.05.2022 года в 17 часов в здании  администрации МО Коржевское

сельское поселение по адресу: Ульяновская область, с.Коржевка, ул.

Школьная, д.1 .

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в районной газете «Вперёд».

Глава муниципального образования

Коржевское сельское поселение В.Н.Гурьянов